青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年

度第一期矿粉采购项目 01 包件

中标结果公告

（招标编号：QHHYZB 矿粉 2021-01）

本项目已于 2021年 06月 22日至 2021年 06月 24日发

布中标候选人公示，公示期内无异议，确定第 1名中标候选

人为中标人，现将中标结果公告如下：

（盖章） 发布日期：2021 年 06月 28日

招标人 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司

代理机构 青海宏远工程咨询管理有限公司

中标结果

中标候选人名

称

资格能力条

件
中标价 交货期 质量标准

民和明硕商贸

有限公司

满足招标文

件要求
783,490.00 元

按合同

要求

符合国家

标准及相

关规定

青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年

度第一期矿粉采购项目 02 包件

中标结果公告

（招标编号：QHHYZB 矿粉 2021-01）

本项目已于 2021年 06月 22日至 2021年 06月 24日发

布中标候选人公示，公示期内无异议，确定第 1名中标候选

人为中标人，现将中标结果公告如下：

（盖章） 发布日期：2021 年 06月 28日

招标人 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司

代理机构 青海宏远工程咨询管理有限公司

中标结果

中标候选人名

称

资格能力条

件
中标价 交货期 质量标准

海东市平安区

永祥建筑劳务

有限公司

满足招标文

件要求
1,006,050.00元

按合同

要求

符合国家

标准及相

关规定

青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年

度第一期矿粉采购项目 03 包件

中标结果公告

（招标编号：QHHYZB 矿粉 2021-01）

本项目已于 2021年 06月 22日至 2021年 06月 24日发

布中标候选人公示，公示期内无异议，确定第 1名中标候选

人为中标人，现将中标结果公告如下：

（盖章） 发布日期：2021 年 06月 28日

招标人 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司

代理机构 青海宏远工程咨询管理有限公司

中标结果

中标候选人名

称

资格能力条

件
中标价 交货期 质量标准

海东市平安区

永祥建筑劳务

有限公司

满足招标文

件要求
570,000.00元

按合同

要求

符合国家

标准及相

关规定

青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年

度第一期矿粉采购项目 04 包件

中标结果公告

（招标编号：QHHYZB 矿粉 2021-01）

本项目已于 2021年 06月 22日至 2021年 06月 24日发

布中标候选人公示，公示期内无异议，确定第 1名中标候选

人为中标人，现将中标结果公告如下：

（盖章） 发布日期：2021 年 06月 28日

招标人 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司

代理机构 青海宏远工程咨询管理有限公司

中标结果

中标候选人名

称

资格能力条

件
中标价 交货期 质量标准

海东市平安区

永祥建筑劳务

有限公司

满足招标文

件要求
55,420.00元

按合同

要求

符合国家

标准及相

关规定

青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年

度第一期矿粉采购项目 05 包件

中标结果公告

（招标编号：QHHYZB 矿粉 2021-01）

本项目已于 2021年 06月 22日至 2021年 06月 24日发

布中标候选人公示，公示期内无异议，确定第 1名中标候选

人为中标人，现将中标结果公告如下：

（盖章） 发布日期：2021 年 06月 28日

招标人 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司

代理机构 青海宏远工程咨询管理有限公司

中标结果

中标候选人名

称

资格能力条

件
中标价 交货期 质量标准

格尔木亮华矿

业有限公司

满足招标文

件要求
1,180,000.00元

按合同

要求

符合国家

标准及相

关规定